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Naturbussen tar besökare till Stättareds 4H-gård i sommar
Stättareds 4H anordnar i sommar busstrafik från Kungsbacka och Varberg till Stättareds 4H-gård, Frillesås/Veddi-
ge. Genom projektet, som genomförs med stöd från bl a Coast Alive!, EU:s Nordsjöprogram och Region Halland, 
får människor möjlighet att på ett enkelt och miljövänligt sätt ta sig till Stättared och dess naturområde. 

Under sommarveckorna som naturbussen trafikerar satsas extra mycket på aktiviteter på gården. När besökarna 
kommer till gården kan de förutom att uppleva naturen och besöka gårdens djur även paddla kanot, gå temastigar 
samt åka häst & vagn. 

Fakta Naturbussen
Bussen kommer under vecka 26-31 att avgå: Tisdagar från Kungsbacka; Kungsbacka Resecentrum, Hålabäck, 
Fjärås Centrum och Åsa Centrum. Torsdagar från Varberg; Apelvikshöjd, Håstens torg, Varbergs Järnvägsstation 
och Veddige. Avgångstiden från första stationen är 09.15 och hemresa från Stättared kl 15.00. Bussresan tur & 
retur kommer endast att kosta 20 kr för barn och 40 kr för vuxna. Då ingår bussresa samt guidning och en häst & 
vagn-tur på Stättared. Nytt för i år är att 20 platser på varje tur kommer att vara bokningsbara. 

Priser
Vuxen (13 år och äldre): 40 kr, barn (6-12 år): 20 kr, barn (0-5 år): 2 gratis i sällskap av vuxen.

Fakta Stättareds 4H-gård
Hallands 4H driver sedan årsskiftet 2005/2006 Stättared som en 4H-gård. På gården finns svenska lant-
raser, tex linderödssvin, göingeget, bohuskulla och gutefår. Stättared erbjuder ett rikt naturliv med ett 
flertal vandringsleder, grillplatser samt kanotuthyrning. På plats finns också ett vandrarhem med ett 20-
tal bäddar. Läs mer om Stättared på www.stattareds4h.se. 

Fakta 4H
4H är en internationell barn- och ungdomsorganisation med verksamhet i 80 länder. I Sverige drivs 
4H-gårdar på 48 platser samt cirka 200 lokala 4H-klubbar spridda över Sverige. Med mottot “lära genom 
att göra” sker varje vecka 100-tals aktiviteter i 4H-klubbarna runt om i Sverige. I Halland finns två 4H-
gårdar samt ett 30-tal klubbar. Läs mer om 4H på www.4h.se och www.hallands4h.se 

Kontakt
Kontakta Klara Jansson, naturpedagog, för mer info på 0340-300 03 eller 0704-48 80 96 (dagtid).

Coast Alive! 2009-2012
Projektet Coast Alive! fokuserar på:
•	 Folkhälsa 
•	 Småföretagare
•	 Bevarande av kultur- och naturmiljöer

Syftet är att bryta de fysiska och mentala barriärer som finns för att människor ska  
komma ut i naturen, men målet att få ut befolkningen att röra på sig i sin närmiljö.  
Huvudfinansiär är EU:s Nordsjöprogram och medfinansieras av alla projektpartners, 
i Sverige är det Region Halland som är partner.


